

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๙ บ้านยวนไ้  
- บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลบางด้วน - ตำบลแหลมสอม อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding) / ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๙ บ้านยวนไ้ -  
บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลบางด้วน - ตำบลแหลมสอม อำเภอบะเหลียน จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 2,568,278.53 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภารดี กอบกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ประกอบ ศรีจันทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิเชียร อาสนะสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.4 ศรายุทธ ง่วนไธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.5 อำนวยโชค ทองนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ภารดี กอบกิจ

23 กรกฎาคม 2568 09:20:25

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมโครงสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๙ บ้านยางน้อย - บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลบางตวัน - ตำบลแหลมสอม อำเภอปะเหลียน

จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาด่วน  | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|-------------------|------------|
| 1                | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางคฟซีเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)                                                                 | ตร.ม. | 600.000   | 6.52         | 3,912.00  | 1.3848 | 9.02              | 5,417.33   |
| 2                | 1.2 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PACTS ) ลึก 0.15 เมตร<br>2. งานผิวทาง<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานโป๊พรมโคต และแบทโคต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)<br>2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แบทโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 600.000   | 133.79       | 80,274.00 | 1.3848 | 185.27            | 111,163.43 |
| 3                |                                                                                                                                                                                                                                                                              | ตร.ม. | 600.000   | 37.06        | 22,236.00 | 1.3848 | 51.32             | 30,792.41  |
| 4                |                                                                                                                                                                                                                                                                              | ตร.ม. | 3,400.000 | 16.27        | 55,318.00 | 1.3848 | 22.53             | 76,604.36  |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการจากงบก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๙ บ้านขามเฒ่า - บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลบางควน - ตำบลแหลมสอม อำเภอปะเหลียน

จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 5                | 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (PARA ASPHALT CONCRETE)<br>2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. (ปูบน PRIME COAT)<br>2.1.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. (ปูบน TACK COAT)                                                                    | ตร.ม. | 600.000 | 403.79       | 242,274.00 | 1.3848 | 559.16            | 335,501.03 |
| 6                | 3. งานเบ็ดเตล็ด<br>3.1 หลักรั่วโคลง (ความสูง 1.625 ม.)<br>3.2 งานป้ายจราจร<br>3.2.1 แบบ บ.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)<br>3.2.2 แบบ บ.1/1 (เสาคอนกรีต)<br>3.2.3 แบบ บ.37 - บ.54 (เสาคอนกรีต)<br>3.3 งานติดตั้งจราจร<br>3.3.1 เสาจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT | หลัก  | 31.000  | 590.00       | 18,290.00  | 1.3848 | 817.03            | 25,327.99  |
| 7                |                                                                                                                                                                                                                                                        | ชุด   | 2,000   | 2,980.00     | 5,960.00   | 1.3848 | 4,126.70          | 8,253.40   |
| 8                |                                                                                                                                                                                                                                                        | ชุด   | 1,000   | 3,060.00     | 3,060.00   | 1.3848 | 4,237.48          | 4,237.48   |
| 9                |                                                                                                                                                                                                                                                        | ชุด   | 1,000   | 2,810.00     | 2,810.00   | 1.3848 | 3,891.28          | 3,891.28   |
| 10               |                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         |              |            |        |                   |            |

อำนาจโชค ทองนอก

09 กรกฎาคม 2568 13:47:22

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๐๒๙ บำนาญมนะ - บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔,๖ ตำบลบางตวัน - ตำบลแหลมสอม อำเภอปะเหลียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                      | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 3.3.1.1 สีเหลือง กว้าง 15<br>เซนติเมตร | ตร.ม. | 52,500  | 290.00       | 15,225.00 | 1.3848 | 401.59               | 21,083.58    |
| 12                   | 3.3.1.2 สีขาว กว้าง 10<br>เซนติเมตร    | ตร.ม. | 150,000 | 290.00       | 43,500.00 | 1.3848 | 401.59               | 60,238.80    |
|                      | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ /       |       |         |              |           |        |                      | 4,699.44     |
| รวมราคากลาง          |                                        |       |         |              |           |        |                      | 2,568,278.53 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ดง.ถด - ๐๐๒๙ บำเหนียวโน๊ะ - บ้านหาดเลา หมู่ที่ ๔๖ ตำบลบางตัวน - ตำบลแหลมสอม อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

( ภารดี กอบกิจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิศิษฐ์ อาสนะสถกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศรายุทธ งามไธรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประกอบ ศิริจันทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อำนาจไชยค ทองนอก )

กรรมการกำหนดราคากลาง